Item coram seruo suo semey filio
audiens q̄ malediceret ei. secundo.
1. Regum. xvij.

Item coram dño quando saltabat ante archam. 1. Regum. vi.

Item quando nunciauit ei nathan perpetuitatem regni. 1. Regum. vii.

Et in multis alijs locis ut quando deus cum ppter peccata corripuit et puniuit. 1. Regum. xxiii.

Oiphibozeth a seruo suo inique accusatus et iniuste exhereditat⁹ humiliter respondit. 1. Regum. ix.

Achab rex israhel sceleratissim⁹ audiens penam sibi pro criminib⁹ in fligendam humiliatus est corā deo ppter qd deus penam sibi minora uit. 1. Regum. xxi.

Primiceps ille qui helyam humiliter deprecatus est nō est ab igne cōsumptus sicut duo priores fuerunt. 1. Regum. i.

Simeyas ppheta dix⁹ ad roboā et ad principes eius hec dicit dñs vos reliquistis me et ego reliqui vos in manu sesat qui consterciati dixerūt iniustus est dñs. Cumq; vidisset dñs qd humiliati essent dixit ad semeyā qz humiliati sunt causa mei non disperdam illos. 1. Paral. xii.

Humiliatus est ezechias rex postq̄ eleuatū fuit cor eius in aduentu nūciōrū ei⁹ regis babilonis et ideo nō venit ira dei sup illos. 1. Para. xxxii.

Audientes filij israhel personā hoī lofernis tribulacionem hominibus imponentē humiliauerunt illi animas suas deo. Judith. iiii.

Hester regina corpus suū humiliavit ieiunijs et orās inter cetera dix⁹ tu scis dñe quia abhominor signa superbie. Hester. xiiii.

Deata maria ab āgelo salutata nō reginā vel dñam sē noiauit sed respondendo ancillam se nominauit

Luce. i.

Item nō misit pro elizabeth sed humiliter iuit ad illam Et in cantico suo magnificans ait respexit humilitatem ancille sue. cristus in humili loco positus scilicet in p̄sep̄io ab humili regina natus. Luce. i.

Item cum esset annorū. xii. remansit in iherusalem in templo sed que rentib⁹ eum parentib⁹ cū eis descendit et erat subditus illis. Luce. ii.

Item a iohanne baptista baptismū humiliter recepit ueniens ad eū non mittens pro eo. Mathei. iii.

Item discipulos huiles elegit. Mathei. iii.

Et cum illis humiliter cōuersatus humilitatem seruare docuit dicens discite a me quia mitis sum et humilis corde. Mathei. xi.

Querentib⁹ discipulis quis eorum videretur esse maior in regno celorū respondit quicumq; se humiliauerit sicut paruulus iste hic maior est in regno. Mathei. xviii.

Ad fugiendam iactanciam et humilitatem sectandam de superbo phariseo et humili publicano parabolā induxit. Luce. xviii.

Ipsē vero se filiū hoīs noiauit non filiū dei cum tñ utrūq; in se habuit. Mathei. xxvi. Marc. xi. Luce. xix.